VALOR

UNIT

(R$)

SUBTOTA

L

(R$)

1
Serviços de gravação de chapas de alumínio
em monocromia e policromia para impressão
em máquina off-set. 

500 und F04 25,59 12.795,00

VALOR GLOBAL RS 12.795,00

Atribuímos que:

1. O valor total para o item   RS   12.795,  00 (  DOZE MIL SETECENTOS E NOVENTA E CINCO   
REAIS  )  

2. O artigo cotado responde todas as características do edital, referente à discriminação e 
especificações, inclusive técnicas e que estamos de acordo com todas os requisitos 
estabelecidas no edital e seus anexos

3. O(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: